

ДОГОВІР № 01-30_02ікп
(на надання послуг у сфері інформатизації та комп'ютерного програмного обслуговування (супроводження),
інсталяції програм та оновлень)

м. Київ

« 16 » лютого 2023 р.

ПРИВАТНА НАУКОВО-ВПРОВАДЖУВАЛЬНА ФІРМА “ІНТЕЛПРО”, що надалі називається **“Виконавець”**, в особі директора **КОВАЛЯ Олександра Олексійовича**, що діє на підставі Статуту, з одного боку, та

КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО “ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №4 СОЛОМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА” ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ), що надалі називається **“Замовник”**, в особі виконуючої обов'язки директора **КАПЛІН Марини Миколаївни**, що діє на підставі Статуту, з іншого боку, які разом називатимуться **“Сторони”**, склали цей Договір про наступне :

1. ПРЕДМЕТ ДОГОВОРУ

1.1. Предметом даного Договору є послуги у сфері інформатизації, які надаються **„Постачальником” „Замовнику”** відповідно до Калькуляції (Додаток № 1 до Договору) по коду **ДК 021:2015: 72220000-3 - Консультаційні послуги з питань систем та з технічних питань** для комп'ютерної програми **„М.Е.Дос”** (далі КП **„М.Е.Дос”**), а саме:

- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : виконання інсталяції (встановлення, переінсталяції) комп'ютерної програми **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»** (далі КП **„М.Е.Дос”**) на базі **“Замовника”** (за один раз);
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : інформаційно-консультативне обслуговування у сфері інформатизації на базі **“Замовника”** з питань практичної роботи в середовищі мережевої версії КП **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»**, організації ведення баз даних (БД) КП **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»**, збереження їх цілісності та актуальності;
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : проведення практичних навчальних курсів у сфері інформатизації на базі **“Виконавця”** або **“Замовника”** з відповідними особами **“Замовника”**, що будуть безпосередньо працювати з веденням бухгалтерсько-фінансової та планово-економічної інформації, настроювання бланків звітності та ін.;
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : інформаційно-лічильні послуги у сфері інформатизації на базі **“Виконавця”** або **“Замовника”**, пов'язані із заповненням, перевіркою та зведенням (консолідацією) форм звітності та ін.;
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : виконання додаткового архівування інформаційних баз даних з метою забезпечення підвищеної надійності функціонування мережевої версії КП **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»**, відновлення форм звітності та ін.;
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : розробка додаткових аналітичних довідок у сфері інформатизації, таблиць та ін.;
- адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП **„М.Е.Дос”** : зв'язок з іншими бухгалтерськими системами у сфері інформатизації.

1.2. Послуги у сфері інформатизації, зображені в п.1.1. Договору та Калькуляції (Додаток № 1 до Договору), надаються **“Виконавцем” „Замовнику”** в період з в період з 10.02.2023 р. по 31.12.2023 року але, в будь-якому разі, до терміну закінчення ліцензії.

1.3. Місце надання послуг: **Україна, 03126, м. Київ, проспект Любомира Гузара, будинок 3.**

1.4. Обсяг послуг у сфері інформатизації, зображений в п. 1.1. Договору та Калькуляції (Додаток № 1 до Договору), може бути зменшений залежно від реального фінансування (фінансових можливостей, виробничих потреб) **Замовника**. Дані зміни оформлюються шляхом укладення додаткових угод.

2. ВАРТІСТЬ ДОГОВОРУ

2.1. Вартість Договору складає **24 300,00 грн. (Двадцять чотири тисячі триста грн. 00 коп.), в т.ч. ПДВ – 4050,00 грн. (Чотири тисячі п'ятдесят грн. 00 коп.).**

2.2. Послуги **“Виконавця”** по обслуговуванню КП **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»** оплачуються **“Замовником”** по актам наданих послуг згідно прейскуранту цін, наведеному у додатку № 1.

3. УМОВИ ТА ПОРЯДОК РОЗРАХУНКІВ

3.1. Оплата по цьому Договору проводиться в національній валюті України шляхом перерахування грошових коштів **“Замовника”** на рахунок **“Виконавця”**.

3.2. Сторони домовились про наступні умови оплати : **“Замовник”** протягом 3 (трьох) робочих днів з моменту підписання акту наданих послуг сплачує **“Виконавцю”** 100% вартості наданих послуг.

4. ОБОВ'ЯЗКИ СТОРІН

4.1. **“Виконавець”** зобов'язується надавати **“Замовнику”** кваліфіковані інформаційно-консультативні послуги щодо використання КП **„М.Е.Дос”** модулі **«Звітність»** та **«Облік ПДВ»** в обсягах та термінах, необхідних для якісного заповнення останнім форм поточної звітності.

4.2. "Замовник" зобов'язується сплачувати витрати "Виконавця" відповідно до виставлених та погоджених актів наданих послуг на умовах, викладених у п.3.2. дійсного Договору.

5. ВІДПОВІДАЛЬНІСТЬ СТОРІН

5.1. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань, що виникають з цього Договору, винна Сторона несе відповідальність, визначену цим Договором та чинним законодавством України, зокрема ч. 2 ст. 231 Господарського кодексу України.

5.2. Сторона не несе відповідальності за порушення Договору, якщо порушення сталося не з її вини (умислу чи необережності) або через дії органів влади, їх посадових осіб.

5.3. Сторони звільняються від відповідальності за часткове або повне невиконання зобов'язань за цим Договором, якщо воно є наслідком обставин непереборної сили або подій надзвичайного характеру.

6. ГАРАНТІЇ

6.1. "Виконавець" зобов'язується передавати "Замовнику" всі зміни та доповнення в формах звітності на протязі дії Договору.

7. ВИРІШЕННЯ СПОРІВ

7.1. Всі спори, претензії, що виникають по дійсному Договору або в зв'язку з ним, будуть по можливості вирішуватись шляхом переговорів між сторонами.

7.2. У випадку, якщо Сторони не дійдуть згоди зі спірних питань, спори між ними будуть вирішуватися у встановленому Законом порядку.

8. СТРОК ДІЇ ДОГОВОРУ

8.1. Договір вступає в силу з моменту підписання Договору і діє до **31.12.2023 року**, але, в будь-якому разі, до повного виконання зобов'язань відповідно до умов договору та терміну закінчення ліцензії.

Відповідно до п. 3 ст. 631 Цивільного кодексу України Сторони встановили, що умови даного Договору застосовуються до відносин між ними, починаючи з **10 лютого 2023 року**

8.2. Закінчення строку дії цього Договору не звільняє жодну зі Сторін від відповідальності за його порушення (невиконання та/або неналежне виконання), яке мало місце під час дії цього Договору.

9. ІНШІ УМОВИ

9.1. Договір може бути достроково розірваний за згодою Сторін або у випадках, передбачених чинним законодавством України та цим Договором.

9.2. Якщо одне з положень цього Договору або його частина стає недійсною, Договір в цілому зберігає юридичну силу.

9.3. У разі виникнення обставин, не врегульованих цим Договором, Сторони керуються вимогами чинного законодавства України.

9.4. Всі зміни і доповнення до дійсного Договору повинні бути здійснені в письмовій формі, шляхом оформлення додаткових угод, та підписані уповноваженими представниками Сторін.

9.5. Цей Договір складений українською мовою в двох оригінальних примірниках, що мають однакову юридичну силу, по одному для кожної із Сторін.

9.6. Сторони несуть повну відповідальність за правильність вказаних ними у цьому Договорі реквізитів та зобов'язуються своєчасно у письмовій формі повідомляти іншу Сторону про їх зміну, а у разі неповідомлення несуть ризик настання пов'язаних із цим несприятливих наслідків.

9.7. Жодна із Сторін не має права передавати свої права та обов'язки за цим Договором третім особам без письмової згоди іншої Сторони.

10. ЮРИДИЧНІ ТА БАНКІВСЬКІ РЕКВІЗИТИ СТОРІН

Виконавець :

**ПРИВАТНА НАУКОВО-ВПРОВАДЖУВАЛЬНА
ФІРМА "ІНТЕЛПРО"**

адреса: Україна, 02166, місто Київ, ПРОСПЕКТ
ЛІСОВИЙ, будинок 15-А
адреса для кореспонденції : 04214, м.Київ-214, а/с №60
АТ КБ "ПРИВАТБАНК"

р/р UA753052990000026007016218859

Код ЄДРПОУ 01000663

Індивідуальний номер платника ПДВ : 010006626013

т. 044-411-44-38

E-mail : intelpro@ukr.net

Директор

КОВАЛЬ О.О.

Замовник :

**КОМУНАЛЬНЕ НЕКОМЕРЦІЙНЕ ПІДПРИЄМСТВО
"ДИТЯЧА КЛІНІЧНА ЛІКАРНЯ №4
СОЛОМ'ЯНСЬКОГО РАЙОНУ МІСТА КИЄВА"
ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ ДЕРЖАВНОЇ
АДМІНІСТРАЦІЇ)**

адреса: Україна, 03126, м.Київ, проспект Любомира
Гузара, будинок 3

р/р UA113052990000026005026219033

в АТ КБ «ПРИВАТБАНК»

код ЄДРПОУ 01994037

Індивідуальний номер платника ПДВ :

019940326583

т. 044-408-23-00

E-mail : solomdk14buh@ukr.net

В.о. директора

КАПЛУН М.М.

Додаток № 1
до Договору № 01-30_02ікп
від « 16 » лютого 2023 р.

Калькуляція

№ п/п	Назва послуг, що надаються	Вартість, грн.
1.	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : виконання інсталяції (встановлення, переінсталяції) КП «М.Е.Дос» модулі «Звітність» та «Облік ПДВ» на базі «Замовника» (за один раз)	972,00
2.	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : інформаційно-консультативне обслуговування у сфері інформатизації на базі «Замовника» з питань практичної роботи в середовищі мережевої версії КП «М.Е.Дос» модулі «Звітність» та «Облік ПДВ», організації ведення баз даних (БД) КП «М.Е.Дос» модулі «Звітність» та «Облік ПДВ», збереження їх цілісності та актуальності (грн./ година)	972,00
3.	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : проведення практичних навчальних курсів у сфері інформатизації на базі «Виконавця» або «Замовника» з відповідними особами «Замовника», що будуть безпосередньо працювати з веденням бухгалтерсько-фінансової та планово-економічної інформації, настроювання бланків звітності та ін., (грн./ година)	972,00
4.	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : інформаційно-лічильні послуги у сфері інформатизації на базі «Виконавця» або «Замовника», пов'язані із заповненням форм звітності, перевіркою та зведенням (консолідацією) форм звітності та ін. (грн./ година)	972,00
5	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : виконання додаткового архівування інформаційних баз даних з метою забезпечення підвищеної надійності функціонування мережевої версії КП «М.Е.Дос» модулі «Звітність» та «Облік ПДВ», відновлення форм звітності та ін. (грн./ година)	972,00
6	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : розробка додаткових аналітичних довідок у сфері інформатизації, таблиць та ін.	по домовленості
7	Адміністрування (обслуговування) програмного забезпечення КП «М.Е.Дос» : зв'язок з іншими бухгалтерськими системами у сфері інформатизації	по домовленості

Ціни наведені з урахуванням ПДВ.

Виконавець :

Замовник :

Директор

В.о. директора



КОВАЛЬ О.О.



КАПЛУН М.М.